PCE Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung

Langbeschreibung

GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Verpackungsmenge
Mindestbestellmenge

ETIM 9.0

Anzahl der
Schutzkontaktsteckdosen
CEE 7/3 (Typ F)

Werkstoff des Geh&uses
Kontaktmaterial

Oberflachenbehandlung
Kontakte

Einspeisung/Anschlussmaglichkeit

Polzahl Netzanschluss

Durchmesser
Kabeleinfiihrung

Handhabung
Schutzart (IP)
Farbe
Héhe
Breite
Tiefe

K (Kabel @)

SW

Leitung flexibel
Kontaktschrauben
Zugentlastung
Abmantelungslange
Abisolierlange

H CEHI eh

253642-s

3-Wegekupplung Vollgummi nat LED

Klappdeckel IP44

3-Wege Schutzkontaktkupplung Vollgummi mit

Klappdeckel

16A 2p+E 250V IP44 (nach Osterr./deutsch.

System)
Einsatz: Gummi (TPE)

aussenliegende Zugentlastung
3-polige Anschlussklemme

mit LED Betriebsspannungsanzeige
fur erschwerte Bedingungen

Schutzart: IP44
9003399398476
AT

85366990

0,383 kg

5

5

EC000379
3

Kunststoff
CuZn
vernickelt

Zuleitung mit Stecker
3
sonstige

abhéngbar
IP44
sonstige
174 mm
152 mm
57 mm

6-19 mm
38 mm
1-2,5 mm?
80 Ncm
80 Ncm
30 mm

7 mm

(C) PC ELECTRIC Ges.m.b.H. - Diesseits 145 - 4973 St. Martin i.l. - Austria - www.pcelectric.at

Connection
tothe future

152

@57

https://www.pcelectric.at'shop/de/?func=detail &artnr

Anderungen und Druckfehler vorbehalten!

23.03.2023


https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr

