

Connection to the future

Artikel-Nr.	253642-s
Bezeichnung	3-Wegekupplung Vollgummi nat LED Klappdeckel IP44
Langbeschreibung	3-Wege Schutzkontaktkupplung Vollgummi mit Klappdeckel 16A 2p+E 250V IP44 (nach österr./deutsch. System) Einsatz: Gummi (TPE) aussenliegende Zugentlastung 3-polige Anschlussklemme mit LED Betriebsspannungsanzeige für erschwerte Bedingungen Schutzart: IP44
GTIN (EAN)	9003399398476
Ursprungsland	AT
Zolltarifnummer	85366990
Nettogewicht	0,383 kg
Verpackungsmenge	5
Mindestbestellmenge	5

ETIM 9.0	EC000379
Anzahl der Schutzkontaktsteckdosen CEE 7/3 (Typ F)	3
Werkstoff des Gehäuses	Kunststoff
Kontaktmaterial	CuZn
Oberflächenbehandlung Kontakte	vernickelt
Einspeisung/Anschlussmöglichkeit	Zuleitung mit Stecker
Polzahl Netzanschluss	3
Durchmesser Kabeleinführung	sonstige
Handhabung	abhängbar
Schutzart (IP)	IP44
Farbe	sonstige
Höhe	174 mm
Breite	152 mm
Tiefe	57 mm

K (Kabel Ø)	6-19 mm
SW	38 mm
Leitung flexibel	1-2,5 mm²
Kontaktschrauben	80 Ncm
Zugentlastung	80 Ncm
Abmantelungslänge	30 mm
Abisolierlänge	7 mm





























